
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.08.2025 №1945 г. Таганрог 

 

О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

Администрации города 

Таганрога 

 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 20.03.2025 № 33 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Город Таганрог», постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление Администрации города Таганрога от 26.04.2013  

№ 1345 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)  

«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение 

эффективности сферы культуры в городе Таганроге». 

1.2. Постановление Администрации города Таганрога от 06.08.2014  

№ 2427 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 26.04.2013 № 1345». 

1.3. Постановление Администрации города Таганрога от 19.11.2014  

№ 3601 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 26.04.2013 № 1345». 

1.4. Постановление Администрации города Таганрога от 24.06.2015  

№ 1872 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 26.04.2013 № 1345». 

1.5. Постановление Администрации города Таганрога от 08.06.2016  

№ 1262 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 26.04.2013 № 1345». 

1.6. Администрации города Таганрога от 10.02.2017 № 201 «О внесении 

изменений в постановление Администрации города Таганрога от 26.04.2013  

№ 1345». 

1.7. Постановление Администрации города Таганрога от 27.12.2013  

№ 4050 «О создании рабочей группы по разработке Программы по сохранению 

историко-культурного и архитектурного наследия города Таганрога». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации города Таганрога Голубеву И.В. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


